
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den

info@tabuleinteraktivni.cz
1. března 2023 9:57

přijatá objednávka

T,,,,,.,,,:,,, škola a Speciáln'i rnaterska skul,, |tAj||LL,
Tmcvanská 1331, příspěvková organizace

1~/ """""" l. i ,Ĺ(] ""'
P,;L,l li:-:tŮ: """"'"" L Počet listů (s$ků) přiloh:

1'-.j ": ')'V".'"/ čQňl

,,,,.-,,E,s.t.

děkujeme, že jste si objednali zboží z našeho internetového obchodu.

O datu odesláni zboží, a tedy i doručeni, Vás budeme informovat ihned po zpracování Vaši objednávky.

Při platbě převodem vyčkejte na zasláni platebních údajů.

V případě jakýchkoliv informaci, volejte naši linku "420 605 726 225.

Seznam Vámi objednaného zboží:

Název

KOMPLET A PRO-Board 78
ČI HDMI lOm, Acer S1286H, 230V lOm

(INTA-258)

Přeprava kurýrem

Platba po dodání na fakturu (neplatí
pro firmy)

Množství Cena s DPH

2.00 ks 39 500,00 KČ

DPH Celkem sDPH

21.0 % 79 000,00
Kč

250,00 Kč 21 % 250,00 KČ

0,00 KČ 21% 0,00 KČ

CELKEM bez DPH 65 495,87 KČ
CELKEM S DPH 79 250,00 KČ

Číslo objednávky : 0957567
Datum : 01.03.2023 09:57:09

Dodací adresa:

Ověřeno
Cena v čase obvyklá.

jméno a příjmení:
Ulice a č. popisné: Trnovanská 1331

Město: Teplice
PSČ: 41501

Email:
Telefon: 417537428

Firma' 3':,:|:Ĺ základní škola a speciální mateřská škola Teplice Trnovanská

IČO: 70839841

Při přebíráni objednávky z rukou kurýra prosím zkontrolujte, zda není poškozený obal balíku. Pokud je obal poškozen, je

1



nezbytné, abyste s kurýrem na místě sepsali reklamaci přepravy.

Tento email je vygenerována automaticky, neodpovídejte.

S pozdravem
tým tabuleinteraktivni.cz

2


